AY

ERSATZTEILE
SPARE PARTS
PIECES DETACHEES

ZX 350-GL

ZX 400
ZX 450

GL

GL
ZX 550-GL

756 129 - 790 000

ab Masch.-Nr.
from mach.-no.
a partir de mach.-no

NDronNnE

150 324 171 01

I/ 150 050 13501 H/ &

G102/90/LL - H 10 SE€L 050 0G )




CLICK HERE TO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL

e Thank you very much for reading the
preview of the manual.

e You can download the complete
manual from: www.heydownloads.com

by clicking the link below

e Please note: If there is no response to
CLICKING the link, please download
this PDF first and then click on it.

CLICK HERETO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL



http://www.heydownloads.com/
https://www.heydownloads.com/?s=KRONE+ZX+350+GL+400+GL+450+GL+550+GL+SPARE+PARTS

Kratzboden X% %% 150 050 135 01
Conveying floor 756129790000 | 5 | 0 | 5 | 3
o|o0f|o0]|o
Fond mouvant A A 150 323 047 3 3.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 20 050498 0| Kratzboden Conveying floor Fond mouvant 2
20 050 497 0| Kratzboden Conveying floor Fond mouvant 2
00 348 369 0| Kratzboden Conveying floor Fond mouvant 2
20 051 627 0| Kratzboden Conveying floor Fond mouvant 2
3 | 27000303 0| Steckglied Split link Maille brisée X | x| x| x
4 | 20050494 0| Kratzbodenantriebswelle Scraper floor drive shaft Arbre déntrainement du font mo X Rd. 45 X 2229
20 050 503 0| Kratzbodenantriebswelle Scraper floor drive shaft Arbre déntrainement du font mo X | x | x Rd. 45 X 2229
5 | 20050493 0| Kettenrad -Bohrung 45 Chain sprocket -Bore 45 Roue a chaines -Percage 45 4 14|44 Z=5
6 | 90000061 0| Nasenkeil Gib-head key Clavette a talon X | x| x| x 14 X9 X 56
7 | 20050917 0| Stitzlagerhalter Support bearing Support de crapaudine X | x| x| x
8 | 20050916 0| Halbschale Half shell Demi-coquille X | x| x| x D= 45
9 | 00900656 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X | x| x M 12 X 30
10 | 00908 701 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | x| x| x M 12
11 | 90 000 057 0 | 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x| x| x M 10 X 120
12 | 00908 500 0| 6kt-Mutter -niedrige Form Hex nut -low form Ecrou hex -forme basse X | X | x| x M 10
13 | 00 348 355 0| Abschlussblech -hinten Connexion endplate -back Toéle d'extrémité -derriére X | x| x| x
14 | 00904 850 1| Flachrundschraube Coach bolt Vis a téte bombée X | x| x| x M 10 X 25
15| 00909 909 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x| x| x SKM 10
16 | 00908 212 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X | X | x| x M 10
17 | 00 348 361 0| Halter Support Cadre support X | x | x| x
18 | 00 900 391 1| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x| x| Xx M 20 X 150
19 | 00908 225 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X | X | x| x M 20
20 | 00 348 390 0| Umlenkkettenrad Deflection chain wheel Roue a chaine déflecteur 4 1414 |4 Z=5
21 | 00930537 0| Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement a gorge X | x| x| x 6207 2RS
22 | 009116700 | Sicherungsring Circlip Circlip X | X | x| x 175X2,5
23 | 00348 381 0| Distanzrohr Spacer tube Tube d'entretoisement X | X | x| x 42,4 X 3,75 X7
24 | 00348 382 1| Kratzbodenwelle Floor conveyor shaft Arbre 21222 Rd. 35 X 970,5
25 | 00 348 358 0| Abschlussblech -vorne Connexion endplate -front Tole d'extrémité -devant X | x| x [ x
26 | 00904 882 3| Flachrundschraube Coach bolt Vis a téte bombée X | x| x| x M 12 X 25
27 | 00910609 0| Scheibe Washer Rondelle X | x| x| x 13X 37 X3
28 | 00348 370 0| Kratzbodenleiste U-strip Barrette de fond mouvant 21|24 |27 |33 Lg.= 863




Stirnradgetriebe

Spur gear
Boite de vitesse d'engrenage

-ZX 400/450/550

756129 - 790000

Q' ouw XN

Qo' oodsd XN

Q' ok XN

Q' ougl XN

150 050 135 01

7.0

150 312 194 2

Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 20 050 355 0| Stirnradgetriebe -kpl. Spur gear -cpl. Boite de vitesse d'engrenage - cpl. 212 |2
2 | 00936 431 0| Radial-Wellendichtring Radial-shaft sealing ring Radial-bague d'étanchéité X | x| x 65 X 100 X 10
3 | 00911686 0| Sicherungsring Circlip Circlip X | x| x 100 X 3,0
4 | 00911168 0 | Passscheibe Shim ring Cale X | x| x 90 X 100 X 1
00911 166 0 | Passscheibe Shim ring Cale X | x | x 90 X 100 X 0,3
00911 165 0 | Passscheibe Shim ring Cale X | x| x 90 X 100 X 0,1
5 | 90000 045 0| Kegelrollenlager Taper roller bearing Roulement a rouleaux coniques X | x | x 33013
6 | 20050 385 0| Distanzring Spacer ring Bague d'écartement X | x| x 76,10 X 82,5 X 22
7 | 20050 363 0| Hohlwelle Hollow shaft Arbre creux X | x| x Rd. 80 X 168
8 | 00915277 0| Passfeder Fit-in key Clavette X | x| x B20X 12X 35
9 | 20050326 0| Stirnrad Spur gear Roue d'engrenage X | x| x Z=48
10 | 90 000 046 0| Radial-Wellendichtring Radial-shaft sealing ring Radial-bague d'étanchéité X | x | x A65x85x10
11 | 20 050 633 0 | Gehéause Housing Carter X | x| x
12| 00915701 0| Zylinderstift Cyl. pin Goupille cyl. X | x| x A 10X 32
13 | 00930 168 0| Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement a gorge X | x| x 6308
14 | 00 915 162 2| Passfeder Fit-in key Clavette X | x| x A12x8 x40
15| 20 050 325 0| Ritzelwelle Pinion shaft Arbre de pignon X | x| x Z=11
16 | 20 050 324 0| Stirnrad Spur gear Roue d'engrenage X | x| x Z=55
17 | 00930 142 0| Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement a gorge X | x| x 6212
18 | 20 050 634 0| Gehéause Housing Carter X | x| x
19 | 00937 727 0 | Dichtring Gasket ring Bague d'étanchéité X | x| x A 18X 24
20 | 00919 811 1 | Entluftungsfilter Breather Reniflard X | x | x M18X 1,5
21| 00906 040 1| Verschlussschraube Screw plug Bouchon fileté X | x| x M18 X 1,5
22 | 00903 116 1 | Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X | x | x M 10 X 70
23 | 00909907 0| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x| x SKZ 10
24 | 00906 039 0| Verschlussschraube Screw plug Bouchon fileté X | x| x M18 X 1,5
25 | 00930 165 0| Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement a gorge X | x| x 6305
26 | 20 050 359 0| Stirnrad Spur gear Roue d'engrenage X | x | x Z=12
27 | 00915072 1| Passfeder Fit-in key Clavette X | x | x A8X7X32
28 | 00937 514 0| O-Ring O-ring Joint torique X | x| x 80X 3
29 | 00909911 0 | Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x| x SKZ 12
30 | 00903 139 1| Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X | x | x M 12 X 35
31 | 00938 552 1| Universal-Dichtstoff - Silikonfrei Universal-sealant -silicone- free Universellement mastic - dégagé X | x| x 250 ml
de silicone
32 | 00926 101 0| Getriebedl -Id.-Nr.= 1ltr Oil -1d.-no.= 1ltr Huile -1d.-no.= 1ltr 1,101,111




Tandemaggregat - Boogie
Tandem axle assy - Boogie
Collection essieu tandem - Boogie

22,5" | 26"

756129 - 790000

Pos|

ID-Nr.

Benennung

Description

Description

Masch.-Nr-

Q' ouw XN

Qo' oodsd XN

Q' ok XN

Q' ougl XN

150 050 135 01

444 963 4 10.0

Bemerkung/Remarks/Remarque

39

20053168 0

Distanzblech

Spacer plate

Tole de distance




Lenkachse hinten

2-Zylinder

Steering axle
Essieau directeur

756129 - 790000

Q' ouw XN

Qo' oodsd XN

Q' ok XN

Q' ougl XN

150 050 135 01

150 327 972 3 12.0

Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
72 | 00900 272 2| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M 10X 12
73 | 27 004 122 0| Deckel -rechts hinten Cover -back right Couvercle -derriére a droite X
27 004 121 0| Deckel -links hinten Cover -back left Couvercle -derriére en gauche X
74 | 27 004 124 0| Deckel -rechts vorne Cover -right front Couvercle -devant a droite X
27 004 123 0| Deckel -links vorne Cover -left front Couvercle -devant en gauche X




Hydraulische Bremse - Boogie
Hydraulic brakes
Frein hydraulique

756129 - 790000

Q' ouw XN

Qo' oodsd XN

Q' ok XN

Q' ougl XN

150 050 135 01

17.0

449 567 4

Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00908 758 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X M 10
2 | 00910609 0| Scheibe Washer Rondelle X 13 X37X3
3 | 00187 960 0| Blindstopfen Blind plug Plot de remplissage X Rd. 35 X 17
4 | 00904 347 1| Senkschraube Countersunkscrew Vis a téte fraisée X M5 X 20
5 | 00921155 0| Kupplungsmuffe Sleeve Cache poussiere X M18 X 1,5
6 | 00920984 1| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X Lg.= 2200
7 | 00921054 1| Verbindungsstutzen Connector Raccord X M18 X 1,5
8 | 00921046 1| Schneidring Cutting ring Baque coupante X L12
9 | 00921206 0| Uberwurfmutter Nozzle disc cap Ecrou de buse-pastille X AL 12
10 | 00 045 506 1| Hydraulikleitung Hydraulic line Ligne hydraulique X 12 X 1,5 X 6000
11 | 00 921 067 1| Winkelstutzen Angle lug Jarret tubulure X M18X 1,5
12 | 00908 524 2| 6kt-Mutter -niedrige Form Hex nut -low form Ecrou hex -forme basse X M18 X 1,5
13 | 00921 089 1| Winkel-Schottstutzen Angle bulkhead union Raccord de cloison angulaire X L12
14 | 00921077 1| T-Stutzen T connector Raccord T réglable X M18 X 1,5
15| 00921 016 1| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X Lg.= 1050
16 | 00920 901 1| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X M18 X 1,5
17 | 00908 701 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X M 12
18 | 00910506 1| Scheibe Washer Rondelle X 13X24X25
19 | 00 187 621 0| Hydraulikzylinder Hydraulic cylinder Vérin hydraulique X Ez 30/45 X 95/312
00 918 705 0| Dichtungssatz -Chapel Sealing set -Chapel Jeu de joints -Chapel X Ez 30/45
00 918 733 0| Dichtungssatz -Buter Sealing set -Blter Jeu de joints -Buter X Ez 30/45
20 | 00901 454 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M 12 X 55
21| 00912066 1| Splint Cotter pin Goupille fendue X 4X28
22 | 00916 014 2| Bolzen Pin Boulon X Rd. 12 X 35
23 | 00900 675 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M 16 X 40
24 | 00910303 1| Scheibe Washer Rondelle X 17 X30X3
25 | 00333685 2| Zylinderhalter -vorne Cylinder support -front Support de vérin -devant X
26 | 00909 912 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X SKM 16
27 | 00908 719 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X M 16
28 | 00338 155 0| Zylinderhalter -hinten Cylinder support -back Support de vérin -derriére X
29 | 00920972 0| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X Lg.= 500




Hydraulik - Zwangslenkung vorne
Hydraulics - Forced steering front

-optional

Systéme hydraulique - Guidage forcé devant

756129 - 790000

Q' ouw XN

Qo' oodsd XN

Q' ok XN

Q' ougl XN

150 050 135 01

20.0

443190 2

Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
28 | 00920901 1| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X M18 X 1,5
29 | 00920943 0| Druckbegrenzungsventil Pressure control valve Limitateur de pression X 15 - 150 bar
30 | 00921093 1| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X M18 X 1,5
31| 00921077 1| T-Stutzen T connector Raccord T réglable X M18X 1,5
32 | 00921067 1| Winkelstutzen Angle lug Jarret tubulure X M18 X 1,5
33 | 00921122 2| Kugelhahn Ball cock Robinet a bille X M18 X 1.5
34 | 00348 763 1| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X 12X1,5

Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
35| 00348 621 0| Halter Support Cadre support X
36 | 00900617 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M 8 X 30
37 | 00921089 1| Winkel-Schottstutzen Angle bulkhead union Raccord de cloison angulaire X L12
38 | 00348 574 0| Halter Support Cadre support X
39 | 00910603 0| Scheibe Washer Rondelle X 8,4X24X2

40 | 00919602 1| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X L12ER1/2"
41| 00919 346 0| Hydraulikspeicher Hydraulic - reservoir Reservoir hydraulique X 0,6L
42 | 00924 040 0| Gelenkbolzen-Schlauchschelle Joint bolt-hose clamp Boulon-collier de serrage X 113 - 121
43 | 00348 771 1| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X 12X1,5

Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
44 | 00 348 770 1| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X 12X1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante

45 | 00348 890 1| Halter Support Cadre support X
46 | 00921206 0| Uberwurfmutter Nozzle disc cap Ecrou de buse-pastille X AL 12
47 | 00921 046 1| Schneidring Cutting ring Baque coupante X L12
48 | 00900 201 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M 8 X 35
49 | 00925 134 0| Deckplatte Cover plate Plaque de recouvrement X
50 | 00925 108 0| Rohrschelle -2 Halften Tube clamp -2 halves Bride -2 moitiés X Bo.=15/15
51 | 00280411 1| Stopfen Plug Bouchon X Rd. 12 X 20
52 | 00919 664 0| Handhebel -inkl. Schraube, Hand lever -incl. screw, washer Levier a main -incl. boulon, X

Scheibe

rondelle




Lenkachse hinten -BPW X% %% 150 050 135 01
. 3| 41|45

Steering axle 756129 - 790000 slols|s

Essieau directeur elc|ec|e 443 244 4 24.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
36 | 00903 021 0| Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X | X M 24 X 60

37 | 00908 531 2| 6kt-Mutter -niedrige Form Hex nut -low form Ecrou hex -forme basse X | x M 24

38 | 00919004 0| Kegelschmiernippel Grease niple Graisseur a cone X | X M10X1

39 | 00953972 0| Lenkschenkel -rechts inkl. Pos. Steering swivel pin -right incl. Pos. | Pivot de direction -droite incl. Pos. X | x

41-46 41-46 41-46
40 | 00953 967 0| Lenkschenkel -links inkl. Pos. Steering swivel pin -left incl. Pos. | Pivot de direction -gauche incl. X | X
41-46 41-46 Pos. 41-46

41| 00953 969 0| Buchse Bushing Douille

42 | 00952 960 0| Buchse Bushing Douille 42 X 46 X 72,6

43 | 00912 742 2| Spannstift Roll pin Goupille de serrage 12 X 30

44 | 00953 970 0| Bolzen Pin Boulon

45| 00952961 0| Sprengring Snap ring Circlips

46 | 00953 968 0 | Buchse Bushing Douille

47 | 009006750 | 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex M 16 X 40

48 | 00909 912 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét SKM 16

49 | 90 000 129 0| Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique M 10 X 16

50 | 00953 871 0| Facherscheibe Serrated washer Rondelle a eventail

51| 00912 516 3| Spannstift Roll pin Goupille de serrage 7 X30

52 | 00912742 2| Spannstift Roll pin Goupille de serrage 12 X 30

53 | 00952954 0| Druckscheibe Pression disc Disque de pression

54 | 00900272 2| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex M 10X 12

55| 00953974 0| Scheibe
56 | 00953973 0| Lenkbolzen
57 | 00953 971 0| Druckfeder

Washer
Steering pin
Pressure spring

Rondelle
Boulon de direction
Ressort de pression

58 | 00953978 0| Zugfeder
59 | 00952962 0| Rolle
60 | 00952968 0| Zugfeder

Tension spring
Roller
Tension spring

Ressort de traction
Galet
Ressort de traction

5,3 X 28,5 X268

X X [X X X X |[X X X X [X X X X |X X X X [X X X X |[X X X X|X X X X|[X

X X [X X X X X X X X |X X X X |[X X X X [X X X X |[X X X X|X X X X|X

61 | 00952 903 0| Bremsbacke -mit Belag Brake shoe -with coating Machoire de frein -avec revétment 410 X 180
62 | 00910235 0| Radmutter Nut Ecrou de roue M22X1,5
63 | 00910217 0| Federring Spring washer Rondelle elastique C225

64 | 00952900 0| Riffelbolzen Wheel pin Boulon de fix.de roue M22X1,5X80
65 | 00952902 0| Radkappe Wheel cap Chapeau de roue M 125 X 2
66 | 009121320 Splint Cotter pin Goupille fendue 8 X 56

67 | 90 000 266 0| Kronenmutter Castellated nut Ecrou crenele plat M52 X2
68 | 00952090 0| Sicherungsscheibe Lock washer Rondelle de protection

69 | 00932 101 0| Kegelrollenlager Taper roller bearing Roulement a rouleaux conigues 33213

70 | 00952974 0| Dichtung Gasket Joint

71 ] 00908 210 0| 6ki-Mutter Hex nut Ecrou hex M8




Hydraulische Bremse X% %% 150 050 135 01
Hydraulic brakes 756129790000 | 8 | 0 |8 | 8
Frein hydraulique elele|e 150 324 187 4 28.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00904 347 1| Senkschraube Countersunkscrew Vis a téte fraisée X | x M5 X 20
2 | 00187 960 0| Blindstopfen Blind plug Plot de remplissage X | x Rd. 35 X 17
3 | 00910500 1| Scheibe Washer Rondelle X | X 53X 10 X1
4 | 00908 207 1| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X | x M5
5 | 00921155 0| Kupplungsmuffe Sleeve Cache poussiere X | X M18 X 1,5
6 | 00920984 1| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X | X Lg.= 2200
7 | 00921054 1| Verbindungsstutzen Connector Raccord X | X M18 X 1,5
8 | 00921046 1| Schneidring Cutting ring Baque coupante X | x L12
9 | 00921206 0| Uberwurfmutter Nozzle disc cap Ecrou de buse-pastille X | x AL 12
10 | 20 051 054 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X | X 12X 1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
11 | 00 921 066 1 | Winkel-Verbindungsstutzen Elbow union Raccord coude X | X L12
12 | 20 050 305 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X 12X1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
20 050 306 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X 12X1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
13 | 00921 089 1| Winkel-Schottstutzen Angle bulkhead union Raccord de cloison angulaire X | X L12
14 | 00 348 890 1| Halter Support Cadre support X | x
15| 00 908 524 2| 6kt-Mutter -niedrige Form Hex nut -low form Ecrou hex -forme basse X | X M18 X 1,5
16 | 20 050 085 0 | Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X | x 12X15
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
17 | 20 050 084 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X | X 12X1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
18 | 00 921 094 1| Kreuz-Verbindungsstutzen Cross pipe union Manchon de connexion du croix X | X L12
19 | 00921 067 1| Winkelstutzen Angle lug Jarret tubulure X | x M18X 1,5
20 | 00920061 1| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X | X Lg.= 850
21 | 00918 548 0| Hydraulikzylinder Hydraulic cylinder Vérin hydraulique X | x Ez 35/40 X 80/197
00 921 467 3| Dichtungssatz Sealing set Jeu de joints X | x Ez 35/40
22 | 00348 896 0| Halter -vorne Support -front Cadre support -devant X | X
23 | 00908 719 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M 16
24 | 00910 303 1| Scheibe Washer Rondelle X | X 17 X30X 3
25 | 00901 142 1| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M 16 X 110
26 | 00953 8450 Zugfeder Tension spring Ressort de traction X | X 2,8 X23X148
27 | 00900 675 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M 16 X 40
28 | 00230743 0| Doppelnippel Double nipple Double raccord X | X L12
29 | 00921 087 1| Gerade-Schottstutzen Straight 2-way connector Coupleur droit deux raccords X | X M18X 1.5
30 | 20 050 083 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X | x 12X1,5

Uberwurfmutter, Schneidring

cap, cutting ring

buse-pastille, bague coupante




Hydraulische Achsenfederung | x| %% 150 050 135 01
. 3| 41|45
Hydr. axle suspension 756129-790000 | 5 | 0 | 5| B
Essieu-suspension a ressort hydraulique elele|e 444 981 1 31.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00920 911 1| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X L 15
2 | 00343564 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X 15X1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
3 | 009210430| Uberwurfmutter Nozzle disc cap Ecrou de buse-pastille X | x AL 15
4 | 00921047 1| Schneidring Cutting ring Baque coupante X | X L 15
5 | 00921065 1| Winkelstutzen Angle lug Jarret tubulure X | X L 15
6 | 00919233 0| Druckwaage Presure gauge Indicateur des pressions X | X
7 | 009210750 L-Stutzen Adjustable L connection Raccord L réglable X | X L 15
8 | 00343563 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X | x 15X 1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
9 | 00921057 2| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X | x M22X1,5/M18X1,5
10 | 00 919 007 0| Niveaublock Niveau block Block du niveau X | X
11 | 00 343 454 0 | Halter Support Cadre support X | x
12 | 00900 614 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M8 X 20
13 | 00909 908 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x SKM 8
14 | 00900 636 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M 10 X 25
15 | 00909 909 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x SKM 10
16 | 00921 144 0| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X | x M18X1,5/M26 X1,5
17 | 00921 173 0| Winkelstutzen Angle lug Jarret tubulure X | X L18
18 | 00 343 566 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X | x 18 X1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
19 | 00921182 0| Uberwurfmutter Nozzle disc cap Ecrou de buse-pastille X | x AL 18
20 | 00921183 1| Schneidring Cutting ring Baque coupante X | x L18
21| 00921238 0| L-Stutzen Adjustable L connection Raccord L réglable X | X L18
22 | 00920902 0| Reduzier-Verschraubung Reducer fitting Réduction X | x M26X1,5/M18 X 1,5
23 | 00343565 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X | X 12X 1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
24 | 00921206 0| Uberwurfmutter Nozzle disc cap Ecrou de buse-pastille X | x AL 12
25 | 00921 046 1| Schneidring Cutting ring Baque coupante X | X L12
26 | 00921060 2| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X | x L12 MB
27 | 00921 1750 T-Verbindungsstutzen T-connector T-raccord X | X L18
28 | 00343 549 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X | x 18X 15
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
29 | 00921 174 1| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X | x L18
30 | 00921067 1| Winkelstutzen Angle lug Jarret tubulure X | X M18 X 1,5
31 | 00230743 0| Doppelnippel Double nipple Double raccord X | X L12
32 | 00919729 0| Wechselventil Valve Soupape X | x L12




Hydraulische Blockierung Lenkachse  -2-Zylinder X% %% 150 050 135 01
Hydraulic locking facility steering axle 756129 - 790000 s lo|s s
ofo|o0] o
Verrouillage hydraul. essieu directeur elc|ec|e 150 338 671 1 34.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00919 785 1| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X | X M22X1,5/M18X1,5
2 | 00921067 1| Winkelstutzen Angle lug Jarret tubulure X | x M18X 1,5
3 | 00230743 0| Doppelnippel Double nipple Double raccord X | X L12
4 | 00921148 0| Ruckschlagventil Non-return valve Clapet anti-retour X | x M18 X 1,51 Bar
5 | 20051 052 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X | X 12X 1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
6 | 00919918 1| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X | x M 18 X 1,5/E R3/8"
7 | 00919034 0| 3/2-Wegeventilblock 3/2-Diverter vave bloc 3/2-Bloc valves multi-voies X | x 12V
8 | 00919028 0| 3/2-Wegeventil 3/2-Directional-control valve 3/2-Distributeur X | x 12V
00919 070 0| Magnetspule Solenoid coil Bobine d'electro-aimant X | X 12V; 18W
9 | 20051 051 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X | X 12X1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
10 | 00920902 0| Reduzier-Verschraubung Reducer fitting Réduction X | x M26X1,5/M18X1,5
11 | 00921238 0 | L-Stutzen Adjustable L connection Raccord L réglable X | X L18
12 | 00921 077 1| T-Stutzen T connector Raccord T réglable X | X M 18X 1,5
13 | 00920 919 0| Manometerverschraubung Connector Coude X | x MAVL 12 R1/4"
14 | 00937 717 1| Dichtring Gasket ring Bague d'étanchéité X | X A14X20X1,5
15| 00940 103 0| Kolbendruckschalter Piston pressure switch Interrupteur pression piston X | x G 1/4"
16 | 20 050 303 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X 12X1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
20 050 304 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X 12X1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
17 | 00921 089 1| Winkel-Schottstutzen Angle bulkhead union Raccord de cloison angulaire X L12
18 | 00 908 524 2| 6kt-Mutter -niedrige Form Hex nut -low form Ecrou hex -forme basse X M18 X1,5
19 | 00338 578 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X 12X1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
20 | 00921 028 1| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X | x Lg.= 1000
21 | 00921071 1| T-Stutzen T connector Raccord T réglable X | x L12
22 | 00920095 0| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X | X Lg.= 350
23 | 00919918 1| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X | x M 18 X 1,5/E R3/8"
24 | 00953950 0| Hydraulikzylinder -links Hydraulic cylinder -left Vérin hydraulique -gauche X | X
00918 831 0| Dichtungssatz Sealing set Jeu de joints X | x
25| 00953 949 0| Hydraulikzylinder -rechts Hydraulic cylinder -right Vérin hydraulique -droite X | X
00918 831 0| Dichtungssatz Sealing set Jeu de joints X | x
26 | 00952979 0| Stossdampfer Shock absorber Amortisseur X | X Hub= 200
27 | 00921206 0| Uberwurfmutter Nozzle disc cap Ecrou de buse-pastille X | X AL 12
28 | 00921046 1| Schneidring Cutting ring Baque coupante X | X L12




Hydraulik - Zwangslenkung hinten  -optional X% %% 150 050 135 01
Hydraulics - Forced steering back 756129 - 790000 § § § §
Systéme hydraulique - Guidage force derriére ol o e 4431925 37.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00348890 1| Halter Support Cadre support X | X
2 | 00921089 1| Winkel-Schottstutzen Angle bulkhead union Raccord de cloison angulaire X | x L12
3 | 00908 524 2| 6kt-Mutter -niedrige Form Hex nut -low form Ecrou hex -forme basse X | X M18 X 1,5
4 | 00338579 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X | x 12X1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
5 | 00338581 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X | X 12X1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
6 | 00921054 1| Verbindungsstutzen Connector Raccord M18 X 1,5
7 | 00921066 1| Winkel-Verbindungsstutzen Elbow union Raccord coude L12
8 | 00338578 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de 12X 1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
9 | 003385800 | Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X | X 12X1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
10 | 00921 003 1| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X | X Lg.= 620
11 | 00 921 024 1 | Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X | X Lg.= 600
12 | 00230 743 0| Doppelnippel Double nipple Double raccord X | x L12
13 | 00921094 1| Kreuz-Verbindungsstutzen Cross pipe union Manchon de connexion du croix X | x L12
14 | 00921094 0| Stutzen Lug Tubulure X | x L12
15| 00919602 1| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X | X L12ER1/2"
16 | 00919 359 0| Hydraulikspeicher Hydraulic - reservoir Reservoir hydraulique X | x 0,6 L
17 | 00924 040 0| Gelenkbolzen-Schlauchschelle Joint bolt-hose clamp Boulon-collier de serrage X | X 113 -121
18 | 00 348 891 0| Speicherhalter Accumulator support Support de I'accumulateur X | x
20 | 00921016 1| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X | x Lg.= 1050
21| 00919918 1| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X | X M 18 X 1,5/E R3/8"
22 | 00952894 0| Hydraulikzylinder -links Hydraulic cylinder -left Vérin hydraulique -gauche X | x
00918 832 0| Dichtungssatz Sealing set Jeu de joints X | X
23 | 00952 895 0| Hydraulikzylinder -rechts Hydraulic cylinder -right Vérin hydraulique -droite X | x
00 918 832 0| Dichtungssatz Sealing set Jeu de joints X | x
24| 00921206 0| Uberwurfmutter Nozzle disc cap Ecrou de buse-pastille X | x AL 12
25| 00921046 1| Schneidring Cutting ring Baque coupante X | X L12




Lenkachse vorne -Tridem
Steering axle front

Essieu directeur devant

756129 - 790000

Pos,| ID-Nr. Benennung

Description

Description

Masch.-Nr-

Q' ouw XN

Qo' oodsd XN

Q' ok XN

Q' ougl XN

150 050 135 01

150 338 510 2 41.0

Bemerkung/Remarks/Remarque

N

27 003 313 0| Lenkachse

Steering axle

Essieu directeur

10/280/335 2050 FL4112

26 | 27 002 954 0| Spannkopf -links

Chuck Head -left

Téte de serrage -gauche

27 002 953 0| Spannkopf -rechts

Chuck Head -right

Téte de serrage -droite

27 | 00908 703 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex M12X1,5

28 | 00902 1350 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex M12 X 1,5X60
29 | 009529450 Schelle Clamp Collier de serrage

30 | 00901 0350| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex M 24 X 70

31| 00908 531 2| 6kt-Mutter -niedrige Form Hex nut -low form Ecrou hex -forme basse M 24

32 | 00952836 0| Gewindebolzen Threaded bolt Boulon fileté
33 | 00953977 0| Spannstiick Tensioning element Element tendeur 35/25,5 X 12,5
34 | 00908 721 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex M 20

X | x
2 | 27003 314 0| Lenkschenkel -links Steering swivel pin -left Pivot de direction -gauche X | x
27 003 315 0| Lenkschenkel -rechts Steering swivel pin -right Pivot de direction -droite X | X
3 | 00952938 0| Lagerbuchse Bearing bush Coussinet X | X 55/50 X 70
4 | 00952961 0| Sprengring Snap ring Circlips X | X
5 | 009529600 | Buchse Bushing Douille X | X 42 X 46 X 72,6
6 | 00919004 0| Kegelschmiernippel Grease niple Graisseur a cone X | X M10X1
7 | 009529750 | Dichtung Gasket Joint X | X
8 | 27 001 434 0| Sicherungsklammer Securing clip Parenthése de garantie X | X
9 | 009529550 | Dichtring Gasket ring Bague d'étanchéité X | X
10 | 00912 501 2| Spannstift Roll pin Goupille de serrage X | X 12 X 30
11 | 00 912 516 3 | Spannstift Roll pin Goupille de serrage X | X 7 X 30
12 | 00 952 954 0| Druckscheibe Pression disc Disque de pression X | x
13 | 90 000 455 0 | 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M 14 X 55
14 | 27 003 316 0| Achsschenkel-Scheibe unten STEERING KNUCKLE FUSEE X | x
15| 00952 952 0| Lenkbolzen Steering pin Boulon de direction X | X
16 | 00 952 953 0| Druckfeder Pressure spring Ressort de pression X | x 8 X 26 X855
17 | 27 003 317 0| Grundplatte -links Base plate -left Plaquette de levier -gauche X | X
27 003 318 0| Grundplatte -rechts Base plate -right Plaquette de levier -droite X | X
18 | 00 909 929 0| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X SKM 14
19 | 00900 318 1| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M 14 X 35
20 | 00900 272 2| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 10X 12
21 | 00953 871 0| Facherscheibe Serrated washer Rondelle a eventail X | x
22 | 00908 726 2| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | x M 24
23 | 00952948 0| Scheibe Washer Rondelle X | X
24 | 27 003 319 0| Spurstange Track rod Barre de direction X | X
25| 27 003 320 0| Buchse Bushing Douille X | x 35,1 X 64,4 X 56
X | x
X | x
X | x
X | x
X | x
X | x
X | x
X | x
X | x
X | x
x | x

35 | 00952 894 0| Hydraulikzylinder -links

Hydraulic cylinder -left

Vérin hydrauligue -gauche




Lenkachse hinten -Tridem
Steering axle back

Essieu directeur arriere

756129 - 790000

Pos,| ID-Nr. Benennung

Description

Description

Masch.-Nr-

Q' ouw XN

Qo' oodsd XN

Q' ok XN

Q' ougl XN

150 050 135 01

150 338 495 2 43.0

Bemerkung/Remarks/Remarque

N

27 003 321 0| Lenkachse

Steering axle

Essieu directeur

10/280/335 2050 FL4112

26 | 27 002 954 0| Spannkopf -rechts

Chuck Head -right

Téte de serrage -droite

27 002 953 0| Spannkopf -links

Chuck Head -left

Téte de serrage -gauche

27 | 00908 703 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex M12X1,5

28 | 00902 1350 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex M12 X 1,5X60
29 | 009529450 Schelle Clamp Collier de serrage

30 | 00901 0350| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex M 24 X 70

31| 00908 531 2| 6kt-Mutter -niedrige Form Hex nut -low form Ecrou hex -forme basse M 24

32 | 00952836 0| Gewindebolzen Threaded bolt Boulon fileté
33 | 00953977 0| Spannstiick Tensioning element Element tendeur 35/25,5 X 12,5
34 | 00908 721 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex M 20

X | x
2 | 27 003 324 0| Lenkschenkel -rechts Steering swivel pin -right Pivot de direction -droite X | x
27 003 323 0| Lenkschenkel -links Steering swivel pin -left Pivot de direction -gauche X | X
3 | 00952938 0| Lagerbuchse Bearing bush Coussinet X | X 55/50 X 70
4 | 00952961 0| Sprengring Snap ring Circlips X | X
5 | 009529600 | Buchse Bushing Douille X | X 42 X 46 X 72,6
6 | 00919004 0| Kegelschmiernippel Grease niple Graisseur a cone X | X M10X1
7 | 009529750 | Dichtung Gasket Joint X | X
8 | 27 001 434 0| Sicherungsklammer Securing clip Parenthése de garantie X | X
9 | 009529550 | Dichtring Gasket ring Bague d'étanchéité X | X
10 | 00912 501 2| Spannstift Roll pin Goupille de serrage X | X 12 X 30
11 | 00 912 516 3 | Spannstift Roll pin Goupille de serrage X | X 7 X 30
12 | 00 952 954 0| Druckscheibe Pression disc Disque de pression X | x
13 | 90 000 455 0 | 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M 14 X 55
14 | 27 003 316 0| Achsschenkel-Scheibe unten STEERING KNUCKLE FUSEE X | x
15| 00952 952 0| Lenkbolzen Steering pin Boulon de direction X | X
16 | 00 952 953 0| Druckfeder Pressure spring Ressort de pression X | x 8 X 26 X855
17 | 27 003 317 0| Grundplatte -rechts Base plate -right Plaquette de levier -droite X | X
27 003 318 0| Grundplatte -links Base plate -left Plaquette de levier -gauche X | X
18 | 00 909 929 0| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X SKM 14
19 | 00900 318 1| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M 14 X 35
20 | 00900 272 2| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 10X 12
21 | 00953 871 0| Facherscheibe Serrated washer Rondelle a eventail X | x
22 | 00908 726 2| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | x M 24
23 | 00952948 0| Scheibe Washer Rondelle X | X
24 | 27 003 319 0| Spurstange Track rod Barre de direction X | X
25| 27 003 320 0| Buchse Bushing Douille X | x 35,1 X 64,4 X 56
X | x
X | x
X | x
X | x
X | x
X | x
X | x
X | x
X | x
X | x
x | x

35 | 00952 894 0| Hydraulikzylinder -rechts

Hydraulic cylinder -right

Vérin hydrauligue -droite




CLICK HERE TO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL

e Thank you very much for reading the
preview of the manual.

e You can download the complete
manual from: www.heydownloads.com

by clicking the link below

e Please note: If there is no response to
CLICKING the link, please download
this PDF first and then click on it.

CLICK HERETO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL



http://www.heydownloads.com/
https://www.heydownloads.com/?s=KRONE+ZX+350+GL+400+GL+450+GL+550+GL+SPARE+PARTS

Hydraulik - Zwangslenkung hinten  -Tridem X% %% 150 050 135 01
Hydraulics - Forced steering back 756129 - 790000 § § § §
Systéme hydraulique - Guidage force derriére elc|ec|e 150 338 428 3 45.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00920 113 0 | Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X | X Lg.= 1730
2 | 00921004 1| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X | X Lg.= 1600
3 | 00921067 1| Winkelstutzen Angle lug Jarret tubulure X M18 X 1,5
4 | 20 052971 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X 12X1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
20 053 081 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X 12X1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
5 | 20052970 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X 12X 1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
20 053 080 0 | Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X 12X 1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
6 | 00921054 1| Verbindungsstutzen Connector Raccord X M18 X 1,5
7 | 20052947 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X 12X1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
8 | 20052948 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X | X 12X1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
9 | 20052968 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X 12X1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
20 053 078 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X 12X1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
10 | 20 052 969 0 | Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X 12X1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
20 053 079 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X 12X1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
11 | 20 052 945 0 | Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X | X 12X1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
12 | 20 052 946 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X | x 12X1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
13 | 00921094 1| Kreuz-Verbindungsstutzen Cross pipe union Manchon de connexion du croix X | x L12
14 | 00230 743 0| Doppelnippel Double nipple Double raccord X | X L12
15| 00919602 1| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X | X L12ER1/2"
16 | 00 348 632 0| Speicherhalter Accumulator support Support de I'accumulateur X | x
17 | 00919 346 0| Hydraulikspeicher Hydraulic - reservoir Reservoir hydraulique X | X 0,6L
18 | 00 924 040 0| Gelenkbolzen-Schlauchschelle Joint bolt-hose clamp Boulon-collier de serrage X | X 113 -121
19 | 00921 257 0| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X | X Lg.= 1200
20 | 00919918 1| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X | x M18 X 1,5/E R3/8"
21| 00919 864 0| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X | X Lg. =950




Hydraulische Achsenfederung  -Tridem 150 050 135 01

Hydr. axle suspension 756129 - 790000

Q' ouw XN
Q' oo~ XN
Q' ok XN
Q' ougl XN

Essieu-suspension a ressort hydraulique 150 338 464 1 47.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
37 | 00900616 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 8 X 25

38 | 00925 155 0| Rohrschelle -2 Halften Tube clamp -2 halves Bride -2 moitiés X | X Bo.=18/18

39 | 00925134 0| Deckplatte Cover plate Plaque de recouvrement X | X

40 | 00901423 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M 8 X 50

41| 00909 908 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X SKM 8




™ . Z | z]z]| 2z
Kotfliigel -Tridem x| %| %] % 150 050 135 01
3 141]4]s5
Mudguard 756129 - 790000 slolzs|s
Aile elele|e 150 338 701 2 50.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
28 | 00343 761 2| Radabdeckung -links hinten Wheel cover -back left Couvercle de roue -derriére en X | X
gauche
29 | 00343766 1| Halter -links hinten Support -back left Cadre support -derriére en gauche X | X




Deichsel -Tridem X% %% 150 050 135 01
3| 41|45

Drawbar 756129 - 790000 slolzs|s

Timon A A 150 338 670 4 53.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
34 | 00912648 2| Spannstift Roll pin Goupille de serrage X | X 6 X 60

35| 00343 2750| Bolzen Pin Boulon X | X Rd. 35 X 195
36 | 00911 136 1 | Passscheibe Shim ring Cale X | X 35X45X2,0
37 | 00132135 1| Bolzen Pin Boulon X | x Rd. 25 X 100
38 | 00910514 1| Scheibe Washer Rondelle X | x 26 X44 X4
39 | 00912616 2| Spannstift Roll pin Goupille de serrage X | X 5X40

40 | 00923 206 1| Gelenkspindel Hinged spindle Broche de réglage articulée X | X M 30 X 220
41 | 00908 540 1| 6kt-Mutter -niedrige Form Hex nut -low form Ecrou hex -forme basse X | X M 30

42 | 20 051 576 1| Spurstange Track rod Barre de direction X | X

43 | 00908 501 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X | X M 30X 2,0
44 | 27 000 008 0| Kupplungspfanne Clutch ladle Poéle d'accouplement X | X ZKK Typ 50
45 | 27 002 091 0| Hydraulikzylinder Hydraulic cylinder Vérin hydraulique X | x Dz 60/95 X 165/363

00918 823 0| Dichtungssatz Sealing set Jeu de joints X | x Dz 60/95

46 | 00919 351 0| Kolbenstangenauge Piston rodug Mirette du barre de piston X | X M 42X 1,5
47 | 00908 055 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X | X M 42X 1,5
48 | 00900 606 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M6 X 12

49 | 00343 273 2| Bolzen Pin Boulon X | X Rd. 40 X 122
50 | 00909909 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X SKM 10

51 | 00910639 1| Scheibe Washer Rondelle X | x 11 X48 X5
52 | 00900634 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M 10X 20

53 | 20 051 644 0| Schlauchhalter Hose support Support de tuyau X | X

54 | 90 000 342 0| Klemmbdgel Clamp Piece de serrage X | X M 12

55 | 00343250 0| Distanzrohr Spacer tube Tube d'entretoisement X | x Rd. 60 X 119
56 | 003432750 Bolzen Pin Boulon X | X Rd. 35 X 195
57 | 00912 675 2| Spannstift Roll pin Goupille de serrage X | X 8 X 45

58 | 20 050 223 0| Bolzen Pin Boulon X | x Rd. 40 X 158
59 | 00343231 0| Scheibe Washer Rondelle X | x 17 X55X 8
60 | 00909 912 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x SKM 16

61 | 00900 674 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 16 X 35

62 | 00333 767 2| Steckerhalter Plug retainer Support de connecteur X | x

63 | 00900632 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 10 X 16

64 | 00910414 0| Scheibe Washer Rondelle X | x 10,5 X21X2
65 | 00924 207 0| Kabelfihrungstille Cable bushing Passe cable X | X

66 | 00900636 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 10 X 25

67 | 00333706 0| Halter Support Cadre support X | X

68 | 00953 715 1| Einstecktasche Insertion pocket Bride de fixation X | X




Getriebe vorne  -1000 u/min. X% %% 150 050 135 01
3| 41|45
Gearbox front 756129 - 790000 slols|s
Carter avant clele|e 4497055 57.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
00 911 168 0 | Passscheibe Shim ring Cale X | x| x| x 90 X 100 X 1
35| 00936 029 1| Radial-Wellendichtring Radial-shaft sealing ring Radial-bague d'étanchéité X | x| x| x A55X100 X 10
36 | 00925038 0| Verschlussdeckel Sealing cap Couvercle de fermeture X | X | x| x 120 X 12
37 | 00911694 0| Sicherungsring Circlip Circlip X | x| x| x 120 X 4
38 | 00910760 0| Stutzscheibe Supporting disc Rondelle diélectrique X | X | x| x S 100 X 120 X 3,5
39 | 00911 0250 | Passscheibe Shim ring Cale X | X | x| x 100 X 120 X 0,1
00911 027 0 | Passscheibe Shim ring Cale X | x| x| x 100 X 120 X 0,3
00911 029 0 | Passscheibe Shim ring Cale X | X | x| x 100 X 120 X 1,0
40 | 00955 367 0| Schutztopf -inkl. Schelle Protecting cup -incl. clamp Pot de protection -incl. collier de X | x| x| x
serrage
41| 00924 030 0| Gelenkbolzen-Schlauchschelle Joint bolt-hose clamp Boulon-collier de serrage X X 122-130
45| 00338 190 0| Hauptgetriebe Main gearbox Boite de vitesses principal X | x X
00 338 238 0| Reparatursatze -inkl. Pos. * Repairing sets -incl. Pos. * Kits de réparation -incl. Pos. * X | X X
00926 101 0| Getriebedl -Id.-Nr.= 1ltr Oil -1d.-no.= 1ltr Huile -1d.-no.= 1ltr 4314,3(4,3|4,3
00 940 227 0| Universal-Dichtstoff - Silikonfrei Universal-sealant -silicone- free Universellement mastic - dégagé X | X | x| x 50 ml
de silicone
46 | 00 000 001 0| -nicht flr diese Maschine -not for this machine -non prevu pour cette machine X | x| x| x
47 | 00000 001 0| -nicht fir diese Maschine -not for this machine -non prevu pour cette machine X | x| x| x
48 | 00 185523 3| Gummipuffer Rubber pad Tampon en caoutchouc X | x | x | x Rd. 60 X 36 /M 10
49 | 20 053 509 0| Anschlagwinkel Limit stop angle Jarret de butée X | x| x| x
50 | 00910414 0| Scheibe Washer Rondelle X | x| x| x 10,56 X21X2
51 | 00908 758 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X | x| x M 10




Forderkanal / Abstreiferbalken X% %% 150 050 135 01
3| 41|45

Conveyor channel / Scraper bar 756129 - 790000 slols|s

Canal d'alimentation / Barre radeuse s|lels|e 150 323 079 3 60.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
37 | 200532100 Keil Key Clavette X | X X 12X 46 X 76

38 | 00910624 0| Scheibe Washer Rondelle X | X X 12,5 X35X8

39 | 00900658 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 12 X 40




Pick-up kpl. - Ungesteuert X% %% 150 050 135 01
Pick-up cpl. - Uncontrolled 756129790000 | 8 | 0 |8 | 8
Pick-up cpl. - Non conduire elc|ec|e 150 315 247 2 65.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 20 050 221 1| Pick-up -kpl. Pick-up -cpl. Pick-up -cpl. X | x| x| x
2 | 27 001 383 0| Rahmen Frame Cadre X | x| x| x
3 | 27 001 382 0| Rotor -kpl. Rotor -cpl. Rotor -cpl. X | X | x| x
4 | 27001 386 0| Rotor Rotor Rotor X | x| x| x
5 | 009016700 | Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X | x| x| x M8 X 60-12.9
6 | 27 000 505 0| Druckplatte Pressure plate Estampe 102{102(102(102
7 | 27 001 457 0| Federzinken -innen Spring tine -inside Dent flexible -intérieure 90 | 90 | 90 | 90 55
8 | 00938 154 1| Federschuh Spring saddle Patin de ressort 102|102(102|102
9 | 00908 706 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | x| x| x M8
10 | 27 001 458 0| Federzinken -aussen Spring tine -outside Dent flexible -extérieur 12112 12 | 12 5,5
11 | 27 001 385 0| Seitenteil -links Side part -left Partie latérale -gauche X | x| x| x
12 | 00900 255 1| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X | x| x M8 X 16
13 | 00934 117 1 | Flanschlager Flange bearing Palier a bride X | x| x| x
14 | 00900 636 0 | 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x| x| x M 10 X 25
15 | 00909 909 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x| x| x SKM 10
16 | 00 900 255 1| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x| x| x M8 X 16
17 | 00900 299 1| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X | x| x M 12 X 35
18 | 00909 910 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x| x| x SKM 12
19 | 27 001 388 0| Aussenschutz -links Outside protection -left A I'exté. de la protec. - gauche X | X | x| x
20 | 27 001 390 0| Einweiserblech -links Position adaptor plate -left Tole de jalonneur -gauche X | x| x| x
21| 00904 731 2| Flachrundschraube Coach bolt Vis a téte bombée X [ x| x| x M 8 X 20
22 | 00910 364 0| Scheibe Washer Rondelle X | X | x| x 8,4 X17X1,6
23 | 00904 743 1| Flachrundschraube Coach bolt Vis a téte bombée X | x [ x| X M 8 X 80
24 | 27 001 367 0| Distanzrohr Spacer tube Tube d'entretoisement X | x | x| x 17 X3 X 60
25| 27 001 384 0| Seitenteil -rechts Side part -right Partie latérale -droite X | x| x| x
26 | 27 001 387 0| Aussenschutz -rechts Outside protection -right A I'exté. de la protec. - droite X | X | x| x
27 | 27 001 389 0| Einweiserblech -rechts Position adaptor plate -right Tole de jalonneur -droite X | x| x| x
28 | 27 000 226 0| U-Abstreifer U-Stripper U-Racleur 33[33]33]33




- Z | z]z]| 2z
Tastrader kpl. | x| x| % 150 050 135 01
3 141]4]s5

Depth wheel cpl. 756129 - 770000 slolzs|s

Roue de terrage cpl. glele|e 443161 4 68.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
40 | 00900 816 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X | x| x M 10 X 20 Plus

41| 00909 909 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x| x| x SKM 10

42| 00910353 0| Scheibe Washer Rondelle X | x| x| x 11 X34X3

43 | 003380150 Achse Axle Essieu X | x| x| x Rd. 20 X 174

45| 00910361 1| Scheibe Washer Rondelle X | x| x| x 10,56 X25X 4

46 | 00908 758 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X | x| x M 10

48 | 00900653 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x| x| x M 12 X 20

49 | 20 050 006 0| Aussenrohr -links Outer tube -left Tube extérieur -gauche X | X | x| x

50 | 20 053 208 0| Verstellstrebe Shift-rod Accore du régler X | x| x| x

51 | 20050 017 1| Strebe -rechts hinten Strut -back right Contrefiche -derriere a droite X | x| x| x




Schutze vorne  -ZX 550 X% %% 150 050 135 01
3| 41|45
Front guard 756129 - 790000 slolzs|s
Protecteur avant clele|e 150 338 890 2 71.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 20051729 0| Haube -vorne Hood -front Capot -devant X
00942 243 0| Aufkleber Tag Autocollant X Lg.= 1400
2 | 00185523 3| Gummipuffer Rubber pad Tampon en caoutchouc X Rd. 60 X36/M 10
3 | 00908 212 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X M 10
4 | 00938984 1| Klappenverschluss Gate lock Fermeture de hayon X
5 | 00900614 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M 8 X 20
6 | 00910413 0| Scheibe Washer Rondelle X 8,4 X 17X 1,6
7 | 00908 706 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X M8
8 | 20 051 749 0| Haubenhalter Hood support Support de capot X
9 | 00912539 2| Spannstift Roll pin Goupille de serrage X 3X20
10 | 20051752 0| Lasche Strap Patte X
11 | 00 909 908 1 | Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X SKM 8
12 | 00900 634 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M 10X 20
13 | 00909 909 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X SKM 10
14 | 27 002 690 0| Gasfeder Gas spring Ressort a gaz X Lg.=485-400 N
15 | 20 053 000 0| Bugel Yoke Branchon X
18 | 20 051 767 0| Seitenschutz -links Lateral guard -left Protecteur latéral -gauche X
19 | 00912 501 2| Spannstift Roll pin Goupille de serrage X 12 X 30
20 | 20052993 0| Schlossbefestigung Lock fastening Fixation de serrure X
21| 20052 933 0| Befestigungsbiigel -links Yoke -left Etrier -gauche X
22 | 20052 932 0| Schutz -links vorne Guard -left front Protecteur -devant en gauche X
23 | 00348288 0| Wellenschutzhalfte Shaft protection Protecteur pour arbre X
24 | 00343692 0| Halbschale Half shell Demi-coquille X
25 | 00904 730 1| Flachrundschraube Coach bolt Vis a téte bombée X M8 X 16
26 | 20051983 0| Schutz -rechts vorne Guard -right front Protecteur -devant a droite X
27 | 20 051984 0| Befestigungsbugel -rechts Yoke -right Etrier -droite X
28 | 20051 779 0| Seitenschutz -rechts Lateral guard -right Protecteur latéral -droite X
29 | 00900263 1| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M 10 X 30
30 | 00910 353 0| Scheibe Washer Rondelle X 11 X34 X3
31 | 00940 287 0| Scheibe Washer Rondelle X 11 X34 X5
32 | 20051780 0| Schutzhalter -rechts Guard support -right Support de protecteur -droite X
33 | 20051781 0| Schutzhalter -rechts Guard support -right Support de protecteur -droite X
34 | 00940 375 0| Reparatursatz fur Kunststoff -beige| Repairing set for plastics - beige Kit de réparation pour plastiq X GFK
-beige
35| 00910414 0| Scheibe Washer Rondelle X 10,5 X21X2
36 | 00905 231 1| Flachrundschraube Coach bolt Vis a téte bombée X M 8 X 20




Hydraulik - Klappe X% %% 150 050 135 01
Hydraulics - Plate 756129790000 | 8 | 0 |8 | 8
Systéme hydraulique - Trappe elelele 443176 3 75.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00921263 1| Staubmuffe -blau Dust cap -blue Manchon anti-poussiere -bleu X | x| x| x
2 | 00921145 0| Kupplungsstecker Connector plug Fiche de jonction X | x| x| x M18X 1,5
3 | 00340687 2| Drosselscheibe Throttling disc Disque d'etranglement X | X | x| x 1,0X12X1,5
4 | 00920984 1| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X | x| x| x Lg.= 2200
5 | 20 051 044 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X | X | x| x 12X 1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
6 | 009196300 | Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X | x| x| x L 12/G 1/4"
7 | 00920890 0| Doppel - Sperrblock Double lock-up valve unit Bloc d'arrét double X | x| x| x
8 | 20051 045 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X 12X1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
9 | 20051 046 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X | x| x| x 12X1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
10 | 00921 071 1| T-Stutzen T connector Raccord T réglable X X L12
11 | 20 051 050 0 | Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X X 12X1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
12 | 20 051 049 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X | x| x| x 12X1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
13 | 20 051 048 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X | X | x| x 12X1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
14 | 20 051 047 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X | x| x| x 12X15
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
15| 00920 897 0| Reduzier-Verschraubung Reducer fitting Réduction X | X | x| x L12/6
16 | 00 920 968 0| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X | x| x| x Lg.= 1300
17 | 00 921 025 2| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X | x| x| x Lg.= 1500
18 | 00921 083 1| Reduzier-Verschraubung Reducer fitting Réduction X | x| x| x M18X1,5/M12X 1,5
19 | 00921 067 1| Winkelstutzen Angle lug Jarret tubulure X | X | x| x M18 X 1,5
20 | 00925 105 0| Rohrschelle -2 Halften Tube clamp -2 halves Bride -2 moitiés X | x| x| x Bo.=12/12
21 | 00925 134 0| Deckplatte Cover plate Plaque de recouvrement X | x| x [ x
22 | 00903 077 1| Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X | x| x| x M8 X 25
23 | 00922672 2| Kabelbinder Cable band Collier de serrage X | x| x| x Lg.= 450
24 | 00921206 0| Uberwurfmutter Nozzle disc cap Ecrou de buse-pastille X | x| x| x AL 12
25 | 00921 046 1| Schneidring Cutting ring Baque coupante X | x| x| x L12




Ladeautomatik fiir Kratzboden X% %% 150 050 135 01
. 3| 41|45
Automatic scraper floor control 756129-790000 | 5 | 0 | 5| B
Commande automat. fond mouvant elc|ec|e 444 593 1 79.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00904 761 2| Flachrundschraube Coach bolt Vis a téte bombée X | x| x| x M 10X 70
2 | 00910414 0| Scheibe Washer Rondelle X | x| x| x 10,5 X21X2
3 | 00343424 0| Strebe Strut Contrefiche X | X | x| x Lg.= 300
4 | 00333197 1| Halter Support Cadre support X | x| x| x
5 | 00910413 0| Scheibe Washer Rondelle X | x| x| x 8,4X17X 1,6
6 | 00903 077 1| Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X | X | x| x M8 X 25
7 | 003434150| Schalthebel Actuating lever Levier X | x| x| x
8 | 00333182 2| Federaufnahme Spring support Support de ressort X | x| x| x
9 | 00912287 1| Splint Cotter pin Goupille fendue X | x| x| x 5X32
10 | 00 337 413 1| Druckfeder Pressure spring Ressort de pression X | X | x| x 3X19X170
11 | 00908 706 0 | Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | x| x| x M8
12 | 00343420 0| Gehause Housing Carter X | X | x| x
13 | 00910506 1| Scheibe Washer Rondelle X | x| x| x 13X24X2,5
14 | 00908 701 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X | x| x M 12
15| 00908 758 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X | x| x M 10
16 | 00 904 332 1| Senkschraube Countersunkscrew Vis a téte fraisée X | x | x | x M4 X 35
17 | 00348 879 0| Ronde Circular blank Ronde X | X | x| x Rd. 20 X 25
18 | 00908 718 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | x| x| x M4
19 | 00 302 409 1| Namursensor Namursensor Namurcapteur X | X | x| x M12 X1
20 | 00912 611 2 | Spannstift Roll pin Goupille de serrage X | x | x| x 5X 26




Z | z]z]| 2z

Kabelbaum 1 X 1 x| %| %] % 150 050 135 01

- 3 141]4]s5

Wiring Harness 1 X 1 756129 - 790000 slolzs|s

Faisceau electrique 1 X 1 s|lels|e 150 324 163 1 84.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

1 | 20 080 407 0| Kabelbaum Wiring harness Faisceau electrique X | X | x| x

2 | 00302356 0| Kupplungsdose -2-polig Coupling socket -2-pole Connecteur -2-pdle X | x| x| x

3 | 00302 3510| Stecker -2-polig Plug -2-pole Connecteur -2-pble X | X | x| x

4 | 00303704 0| Kabelbaum Wiring harness Faisceau electrique X | x| x| x

5 | 00303 7050| Kabelbaum Wiring harness Faisceau electrique X | X | x| x

6 | 00301987 0| Ventilstecker mit LED Valve plug with LED Fiche de valve avec LED X | X | x| x

7 | 00302182 0| Réandelschraube Screw with straight-line curls Vis a téte striee X | x| x| x M3 X 35

8 | 00301186 0| Profildichtung Gasket Joint profile X | x| x| x

9 | 00302983 0| Blindbuchsengehause -2-polig Blind bushing casing -2-pole Aveugle de douille caisse -2- pble X | x| x| x

10 | 00 302 409 1| Namursensor Namursensor Namurcapteur X | X | x| x M12 X1

11 | 00 303 469 0 | Namursensor Namursensor Namurcapteur X | x| x| x M30X1,5




- - P - Z |z ] z] 2z

Zubehorteile Osteuropaische Staaten  -optional | x| x| X 150 050 135 01

. . 3| 41|45

Accessories for East European countries 756129-790000 | 5 | 0 | 5| B

Accessoires pour est-europeens slelele 449397 3 87.3
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

1 | 00921131 2| Kupplungsmuffe Sleeve Cache poussiere X | x| x| x

2 | 00949 445 1| Reduzierstiick Reducing piece Element reducteur X | x| x| x 13/8"Z=6

3 | 27 001 397 0| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X | X | x| x M22X1,5/M20X1,5

4 | 27 003 453 0| Aufsteckgabel Outer yoke Machoire exterieure X | x| x| x AG 2500 Z= 8

5 | 009496300 | Schiebestift Locking pin Poussoir X | X | x| x

6 | 00949447 0| Kreuzgarnitur Cross assy Croisillon X | X | x| x

7 | 00919103 0| Kegelschmiernippel Grease niple Graisseur a cone X | x| x| x M8 X1

8 | 27 003 452 0| Aufsteckgabel Outer yoke Machoire exterieure X | x| x| x AG 2400 Z= 8

9 | 00949521 0| Kreuzgarnitur Cross assy Croisillon X | x| x| x




ID-NR. TAFEL
ID-NO. DIAG.

POS.
POS.

ID-NR. TAFEL
ID-NO. DIAG.

POS.
POS.

ID-NR. TAFEL
ID-NO. DIAG.

POS.
POS.

ID-NR. TAFEL
ID-NO. DIAG.

POS.
POS.

ID-NR. TAFEL
ID-NO. DIAG.

POS.
POS.

00343076 0 61.0
003430770 61.0
003430830 59.0
003430950 59.0

21
24
18
20

00 343 508 0 33.0
00 343 509 0 33.0
003435100 33.0
003435490 31.0

9
11
12
28

00 343 766 1 50.0
003437770 86.0
00343794 1 39.0
00343795 1 39.0

00 348 288 0 70.0
00 348 288 0 71.0
00 348 290 1 60.0
00 348 3090 60.0

NN
w N

00348 511 3 66.0
00 348 523 2 66.0
00 348 533 1 69.0
00 348 534 1 69.0

00 343 096 2 59.0
003431050 59.0
00343 1370 73.0
00343 138 1 73.0

15
1
15
19

00 343 563 0 31.0
00 343 564 0 31.0
00343 5650 31.0
00 343 566 0 31.0

8
2
23
18

00 343 796 1 14.0
003438160 70.0
003438490 56.0
00 343 906 2 52.0

00348 3100 60.0
003483110 60.0
003483120 60.0
00348 3150 63.0

00 348 535 1 69.0
00 348 542 1 66.0
00 348 566 1 70.0
00 348 574 0 20.0

00343 1440 73.0
00343 1920 6.0
003431920 9.0
003432300 52.0

14

21

25
6

00 343 567 0 31.0
00 343 568 0 31.0
003435690 32.0
003435700 32.0

35
33
9
2

003439100 59.0
003439470 2.0
003439520 5.0
00 343 966 2 73.0

00348 316 0 63.0
00348 3170 63.0
003483180 63.0
00348 3220 66.0

A OWN_2DNO WA~

w
©

00348 574 0 36.0
00348 5750 19.0
00348 5750 35.0
00 348 583 1 19.0

003432300 54.0
003432310 52.0
003432310 53.0
003432375 52.0

1
14
59

1

003435710 32.0
003435720 32.0
003435730 31.0
003435780 32.0

10
6

37
1

00343986 0 72.0
003439950 74.0
00 343 996 1 74.0
00343 999 1 74.0

00348 324 0 66.0
00 348 327 0 66.0
003483320 69.0
00348 3350 69.0

[ NN
T wdh o

00 348 583 1 35.0
00348 604 0 72.0
00 348 606 1 19.0
00 348 606 1 35.0

00343 2500 52.0
00343 2500 53.0
00343 273 2 52.0
00343 273 2 53.0

15
55
2
49

003435790 32.0
003436920 70.0
003436920 71.0
00343 695 1 87.0

7
28
24

003447110 66.0
00344 892 3 74.0
00344 9637 4.0
00 344 964 4 4.0

00 348 338 0 2.0
00 348 352 1 91.0
00348 3550 3.0
00 348 358 0 3.0

N = -
awNo

00 348 607 0 19.0
00 348 607 0 35.0
00 348 608 0 19.0
00 348 608 0 35.0

003432750 52.0
003432750 53.0
003432750 53.0
003433200 74.0

8
35
56
30

00 343 760 2 38.0
00 343 760 2 39.0
00 343 760 2 50.0
00 343 760 2 50.0

00 344 966 0 4.0
00 345478 2 63.0
00 346 424 2 4.0
00 346 426 5 4.0

00348 3610 3.0
00 348 369 0 3.0
00348 3700 3.0
00348 372 1 72.0

N -
©® N

003486120 19.0
003486120 35.0
003486120 53.0
003486210 20.0

00343 326 0 72.0
00343378 1 74.0
003434150 79.0
003434200 79.0

16
28
7
12

003437612 38.0
003437612 39.0
003437612 50.0
003437612 50.0

00 346 427 2 4.0
003472123 73.0
003480400 77.0
00348 076 1 76.0

00348 376 0 74.0
00348 378 0 74.0
00348 3810 3.0
00 348 382 1 3.0

NN
W o~

003486210 36.0
00 348 622 1 20.0
00 348 622 1 36.0
003486300 74.0

003434240 79.0
003434430 38.0
003434430 39.0
003434430 50.0

3
20
20

3

003437620 39.0
003437630 39.0
003437640 38.0
003437640 39.0

00348 077 1 77.0
00 348 086 0 77.0
00348 099 0 10.0
003481120 76.0

00348 3850 72.0
00 348 386 0 72.0
00348 387 0 70.0
00348 388 0 70.0

W wwN
w o N ©

003486320 45.0
00 348 658 0 66.0
003486720 61.0
00 348 696 0 38.0

00343 454 0 31.0
003435010 33.0
00 343 502 0 33.0
003435030 33.0

1
20
18
15

003437640 50.0
00 343 765 1 38.0
00343 765 1 39.0
00343 765 1 50.0

0 = 2 N[O © W Ww

00 348 250 0 63.0
00 348 252 0 60.0
00 348 257 0 2.0
003482750 62.0

00 348 390 0 3.0
00348 3920 63.0
00 348 396 0 69.0
00348 400 0 74.0

RRod

00 348 697 0 38.0
00348 753 0 66.0
003487540 20.0
003487540 36.0

00 343 504 0 33.0
00 343 5050 33.0
00 343 506 0 33.0
00343 507 0 33.0

17
14
3

10

00 343 765 1 50.0
00 343 766 1 38.0
00 343 766 1 39.0
00 343 766 1 50.0

N )
[N

00348 278 0 62.0
00348 2790 60.0
00348 2820 60.0
00348 284 0 58.0

003484150 77.0
003484310 74.0
00348 463 0 69.0
003484690 74.0

NN
w o o ©

003487550 20.0
00348 755 0 36.0
00 348 756 1 20.0
00 348 756 1 36.0




CLICK HERE TO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL

e Thank you very much for reading the
preview of the manual.

e You can download the complete
manual from: www.heydownloads.com

by clicking the link below

e Please note: If there is no response to
CLICKING the link, please download
this PDF first and then click on it.

CLICK HERETO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL



http://www.heydownloads.com/
https://www.heydownloads.com/?s=KRONE+ZX+350+GL+400+GL+450+GL+550+GL+SPARE+PARTS

